
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
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gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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Artikelpass
Artikel-Nr.: 11146
Datum: 28.06.2026

Drei Trüffelpralinen Alkoholfrei:Panna Cotta, Pistazie und Erdbeere
im 3´er Präsentkarton in schwarz 25 Pack pro Karton

1. Produktbeschreibung
Genießen Sie den unwiderstehlichen Geschmack von exquisiten Trüffelpralinen Alkoholfrei in den Geschmäckern Pistazie und Panna Cotta.
Verpackt in einem eleganten 3er-Präsentkarton in Schwarz, sind sie die perfekte Wahl, um Ihre Gäste zu verwöhnen – auf Wunsch natürlich
mit Ihrem Logo oder Ihrer Botschaft versehen. Ideal für Tagungen, Konferenzen und Meetings – Jetzt bestellen!

2. Zutaten
Zutaten: Kakaomasse, Kakaobutter, Sahne, Vollmilchpulver, Molkepulver, Magermilchpulver (Laktose), Zucker, Pflanzenöl,
Sonnenblumenöl, Rapsöl, Glucosesirup, Mais, Weizen, (Gluten), Wasser, Dextrose, Haselnüsse, Mandeln (Schalenfrüchte), Glukose-
Fruktosesirup, Orangensaftkonzentrat, Aromen, Zitrone, Saflor. Säuerungsmittel: Citronensäure, Geliermittel: Pektin, Emulgator: Soja-
Lecithine Glasurmittel: Schellack Farbstoffe: Carotine, Paprikaextrakt Capsanthin, Beetenrot, Lutein, Echtes Karmin, Titandioxid, Eisenoxide.
Kann Spuren von Eiern enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.230 kJ

Brennwert: 535 kcal

Fett: 35 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 17 g

Kohlenhydrate: 50 g

-davon Zucker: 49 g

Eiweiß: 5,5 g

Salz: 0,16 g

4. Allergene
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als SO2 angegeben: Vorhanden


